
PŘIHLÁŠKA 
do 8. ročníku regionálního festivalu v amatérském sólovém zpěvu 

 

O CENU LEOŠE JANÁČKA 2023 
 
Přihlašuji se do kategorie (zaškrtněte): 
 

1. kategorie – soutěžící od 12 do 14 let 
2. kategorie – soutěžící od 15 do 17 let 
3. kategorie – soutěžící od 18 do 28 let 
4. kategorie – soutěžící od 29 let do 49 let 
5. kategorie -  soutěžící od 50 let (horní věková hranice není stanovena) 
6. kategorie – soutěžící se zdravotním postižením od 12 do 14 let 
7. kategorie – soutěžící se zdravotním postižením od 15 do 17 let 
8. kategorie – soutěžící se zdravotním postižením od 18 do 28 let 
9. kategorie – soutěžící se zdravotním postižením od 29 let do 49 let 
10. kategorie – soutěžící se zdravotním postižením od 50 let (horní věková hranice není 

stanovena)  
 
Jméno a příjmení soutěžícího: __________________________________________________ 
 
Datum narození: _____________________________________________________________ 
 
Bydliště (přesná adresa vč. PSČ) _________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Kontaktní osoba, telefonní kontakty, e-mailová adresa 
___________________________________________________________________________ 
 

Závazný soutěžní repertoár (vyplněný přesně podle soutěžních podmínek, bez zkratek, se 

všemi náležitostmi, vč. názvu sbírky atp.): 

1. píseň ____________________________________________________________________ 

druh doprovodu ____________________________________ délka v min._______________ 

2. píseň ____________________________________________________________________ 

druh doprovodu ____________________________________ délka v min._______________ 

 
Dne ________________________ 
         
 
                                                                                               podpis soutěžícího    

Přihlášku vyplňte hůlkovým písmem a zašlete nejpozději do 27. 3. 2023 na adresu: 
Lidová konzervatoř, Wattova 5, 702 00 Ostrava-Přívoz  

Další informace na telefonních číslech: 596 136 805, 603 289 098 a na https://www.o-cenu-
leose-janacka.cz/ , případně www.lkms.cz 

https://www.o-cenu-leose-janacka.cz/
https://www.o-cenu-leose-janacka.cz/
http://www.lkms.cz/

